
Uchwała   Nr  XXXIII / 216/ 09 
Rady Gminy Brody 

z dnia 30 września 2009r. 
 
 

w sprawie  ustawienia obelisku. 
 
 
               Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) 
 
 

uchwala się, co następuje: 

§ 1 

W celu upamiętnienia tych ludzi, którzy od 1945r. do chwili obecnej codziennością swoich 
działań przejawiali troskę o polski charakter na tych ziemiach zezwala się na ustawienie 
obelisku z napisem w języku polskim o treści: 
 

„Pamiętając o przeszłości, z myślą o przyszłości.” 
 

§ 2 

Obelisk zostanie umieszczony na działce Nr 165 w miejscowości Brody w miejscu 
wyznaczonym zgodnie z załącznikiem graficznym. 
 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brody. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Załącznik do uchwały Nr XXXIII/216/09 
 Rady Gminy Brody z 30 września 2009 r. 
 
 
 

 

 


